
 
 

 

 

HOTĂRÂREA NR.11 

din 28.03.2025 
 

                      Având în vedere: 

Legea Educației Naționale nr.1/2011 cu completările și modificările ulterioare, 

Ordinul nr. 4183 din 4 iulie 2022 privind aprobarea Regulamentului de Organizare și 

Funcționare a unităților de învățământ preuniversitar . 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ,,Ecaterina Teodoroiu” Târgu-Jiu, constituit 

prin decizia nr.29/09.04.2024. 

                                                                  

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. Se  validează raportul final, însoțit de procesul-verbal nr. 854/28.03.2025, privind 

rezultatul obținut în urma concursului de ocupare a postului de administrator financiar (contabil 

șef) de doamna Ivănoiu Andreea, urmând a fi încadrată în maximum 15 zile calendaristice. 

Art.2 Se  avizează transferul elevei Cotrenchia Andreea Dumitrita, la Gradinița Călina-

Prundeni.. 

Art. 3 Se acordă calificativ parțial Foarte Bine Mogoșanu Mihaela 

Art.4 Se aprobă actele adiționale și  și modificările la contractul GJ 483POU/11.11.2019  cu 

SC „La Fântâna SRL” pentru un nou aparat de filtrat apa. 

Art. 5. Se aprobă cererea nr. 864/28.03.2025 a doamnei Ștefan Georgiana Alisa, revenită din 

CIC pentru programarea C.O. pentru anul școlar 2024-2025 

 

                  Director                                                                                Întocmit Secretar CA 

      Prof. Nănuț Iulia Carmen                                                                Ionică Maria Janina 


